СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17.09.2013           10/07
О плане заседаний депутатов Совета депутатов муниципального округа Войковский четвертый квартал  2013 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Войковский, утвержденного решением от 18.06.2013 №07/01 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Принять за основу проект плана заседаний Совета депутатов муниципального округа Войковский на четвертый квартал 2013 года, с возможностью вносить изменения и дополнения в ходе работы (приложение).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 17.09.2013 № 10/07
ПЛАН ЗАСЕДАНИЙ
Совета депутатов

муниципального округа Войковский
на 4 квартал 2013 года
08 октября
1. О внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты в связи с переименованием органов местного самоуправления муниципального округа Войковский.
Докладчик: Гребенкина И. Ю.
12 ноября
1. О проекте бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.
Докладчик: Скоробогатов Б. А.
2. О мероприятиях по социально-экономическому развитию в 2014 году.

Докладчик: Гребенкина И. Ю.
10 декабря
1. Об утверждении муниципального задания МБУ ЦД «Преображение» на 2014 год.
Докладчик: Скоробогатов Б. А.
2. Об утверждении результатов публичный слушаний по проекту бюджета муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.
Докладчик: Скоробогатов Б. А.

3. О бюджете муниципального округа Войковский на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.
Докладчик: Скоробогатов Б. А.

4. О  плане заседаний Совета депутатов муниципального округа Войковский на 2014.

Докладчик: Скоробогатов Б. А.

5. О плане работы администрации муниципального округа Войковский на 2014 год.

Докладчик: Скоробогатов Б. А.